

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Consiliul raional Floresti MOLDOVA, Florești, or.Florești (r-l Florești), bd.Victoriei nr.2

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Casapciuc Natalia** reprezentanți ai ofertantului **SRL Binarcons**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de întreținere, securitate rutiera și administrare a drumurilor publice locale din raionul Floresti** pentru suma fără TVA de **377142 .98 lei (trei sute saptezeci si sapte mii una suta patruzeci si doi lei 98 bani)**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **75428.60 lei (saptezeci si cinci mii patru sute douazeci si opt lei 60 bani)**.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **7 luni calendaristice**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 sasezeci zile**, respectiv pînă la data de **31.07.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[V] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **01/06/2021**

Casapciuc Natalia, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL Binarcons**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (%) din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
_____ în cuantum de 0 % (din prețul total oferat) și constituie
_____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 4 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

Casapciuc Natalia

(semnătura autorizată)

**Lucrari de securitate rutiera si
administrare a drumurilor
publice locale din raionul
Floresti**

Formular Nr.1A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz-oferta №
lucrari de reparatie si constructie drumuri
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea drumurilor				
		1.1. Securitatea circulatiei rutiere				
1	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc	38,00	414,56 52,56	15 753,28 1 997,28
2	DF21A	Demontarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera	buc	30,00	7,92 7,92	237,60 237,60
3	DF22A	Deplantarea stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera	buc	25,00	11,28 11,28	282,00 282,00
4	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc	38,00	669,06 19,44	25 424,43 738,72
5	RpDE08A	Montarea stilpilor completi din mase plastice pentru dirijarea circulatiei rutiere	buc	80,00	109,92 23,40	8 793,60 1 872,00
6	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti	buc	42,00	64,04 10,08	2 689,68 423,36
7	RpDA17B	Revopsirea parapetelor de drum din metalice	m2	56,00	50,05 36,72	2 802,58 2 056,32

1	2	3	4	5	6	7
8	DI135	Executarea parapetului metalic	m	26,00	173,82 47,88	4 519,23 1 244,88
9	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	180,00	74,75 21,60	13 454,19 3 888,00
10	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbule de sticla	1 km	12,00	3 260,66 119,16	39 127,92 1 429,92
11	DH26A	Curatirea prin spalare a indicatorilor de circulatiei reflectorizante	m2	40,00	22,98 22,68	919,20 907,20
12	DF59A	Montarea parapetului metalic la drum	m	12,00	94,63 7,92	1 135,56 95,04
13	DF59B	Montarea parapetului metalic la acces la poduri	m	28,00	925,18 123,66	25 905,07 3 462,48
14	RpDE13B	Montarea panourilor de parazapezi din material plastic, cu ancorare	buc	60,00	52,91 15,12	3 174,60 907,20
Total						
ASM						
Cheltuieli directe						
Cheltuieli de regie						
Total						
Beneficiu de deviz						
Total						
TVA						
Total Securitatea circulatiei rutiere						
		1.2. administrarea drumurilor				
15	RpDB39A	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi	ora	260,00	317,00 65,00	82 420,00 16 900,00

1	2	3	4	5	6	7
16	DF55A	Curatierea zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2	4 500,00	0,11 0,11	502,20 502,20
17	RpDB40A	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	80,00	312,80 59,80	25 024,00 4 784,00
18	RpDE18A	Combaterea chimica sau mecanica a daunatorilor la plantatiile rutiere sau zonele verzi, executata manual cu pompa de mina	buc	1 200,00	39,44 15,12	47 325,60 18 144,00
19	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3	80,00	115,20 115,20	9 216,00 9 216,00
20	RpDA15A	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual	m2	250,00	16,97 7,20	4 243,67 1 800,00
Total						
ASM						
Cheltuieli directe						
Cheltuieli de regie						
Total						
Beneficiu de deviz						
Total						
TVA						
Total administrarea drumurilor						
Total Intretinerea drumurilor						